

Code	S Omschrijving	Hoeveel Ehd	Normtijd	Arbeidsuren	Arbeid	Materiaal	Totaal Materiaal	Onderaann.	Totaal Onderaann.	Totaal
	, Bestaand metselwerk reinigen onder hoge druk	incl								
	, Opnieuw voegen in een glad doorgestreeken voeg	incl								
	Hydrofoberen gevelmetselwerk	105,66 m2						7,00	739,62	739,62
	Herstel gevelmetselwerk	1 pst						4.421,73	4.421,73	4.421,73
	Eenheidsprijs: 4.421,73/pst									
#	Gevelmetselwerk	1 pst								
	Aankoop baksteen wf halfsteensverband	1 m2				250,00	250,00			250,00
	Verwerken bakstenen	1 m2	12	12,00	516,00					516,00
	Metselmortel	1 pst				55,00	55,00			55,00
	Profielen	1 pst	1	1,00	43,00	5,00	5,00			49,60
	Zagen stenen	1 pst	2	2,00	86,00					86,00
	Voegwerk	1 m2						20,00	20,00	20,00
	Raamdorpelstenen	24,2 m1	0,5	12,10	520,30	10,00	242,00			762,30
	Voegwerk raamdorpelstenen	24,2 m1						15,00	363,00	363,00
	Gevelmetselwerk	1 pst	27,1	27,10	1.165,30	552,00	552,00	383,00	383,00	2.101,90
	Eenheidsprijs: 2.101,90/pst									
	METSELWERK	1 pst	31,1	31,10	1.337,30	702,00	702,00	4.804,73	4.804,73	6.845,63
	Eenheidsprijs: 6.845,63/pst									
24	* RUWBOUWTIMMERWERK	1 pst								
	Leveren stij en regelwerk tpv nieuw gevelmetselwerk	10 m1				1,20	12,00			12,00
	Aanbrengen stij en regelwerk tpv nieuw gevelmetselwerk	8 m1	0,3	2,40	103,20					103,20
	Leveren folie	1,5 m2				5,00	7,50			7,50
	Aanbrengen folie	1 m2	0,5	0,50	21,50					21,50
	Leveren isolatie	1,5 m2				15,00	22,50			22,50
	Aanbrengen isolatie	1 m2	0,65	0,65	27,95					27,95
	Leveren multiplex beplating	1,5 m2				22,50	33,75			33,75
	Aanbrengen multiplex beplating	1 m2	1,5	1,50	64,50					64,50
	Bevestigingsmiddelen	1 pst				20,00	20,00			20,00
	RUWBOUWTIMMERWERK	1 pst	5,05	5,05	217,15	95,75	95,75			312,90
	Eenheidsprijs: 312,90/pst									
30	* KOZIJNEN, RAMEN EN DEUREN	1 pst								
#	Houten gevelkozijnen	1 pst								
	Levering houten gevelkozijnen, incl. deuren, beglazing en hang en sluitwerk	1 off				17.778,00	17.778,00			17.778,00
	Buva isostone onderdorpel									
	Stellen buitenkozijnen (let op gewicht)	52,68 m2	1,2	63,21	2.718,03					2.718,03
	Toeslag nastellen deuren	10 st	0,5	5,00	215,00					215,00
	Afplakken buitenkozijnen dmv Butylband	111,1 m1	0,05	5,56	238,87	0,25	27,78			266,64

Omschrijving	Uren	Uurloon	Arbeid	Materiaal	Onderaan neming	Alle kost. soorten	Totaal	Totaal generaal
	<u>310,10</u>	<u>43,00</u>	<u>13.334,14</u>	<u>24.363</u>	<u>12.039,93</u>	<u>49.738,78</u>	<u>49738,78</u>	
	310,10	43,00	13.334,14	24.363	12.039,93	49.738,78	49738,78	49.738,78
Algemene Bouwplaatskosten						6%	2984,33	
						2.984,33	2984,33	52.723,10
Algemene kosten						7%	3690,62	
						3.690,62	3690,62	
Winst + risico						3%	1692,41	
						1.692,41	1692,41	
CAR-verzekering						0,4%	232,42	
						232,42	232,42	
TOTAAL EXCLUSIEF B.T.W.								58.338,56